
Uchwała Nr IV/19/2015 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Krobi na 2015 rok 

 

 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) oraz § 20 ust. 1 pkt 2 Uchwały                            

Nr XVII/112/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie                  

Statutu Gminy Krobia (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008 r. Nr 60, poz. 1198 z późn. zm.)                

uchwala się, co następuje : 

 

 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Krobi na 2015 rok,  w brzmieniu  

załącznika do niniejszej uchwały. 

 

  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      Załącznik   

        do Uchwały Nr IV/19/2015 

                                                                                                   Rady Miejskiej w Krobi 

                     z dnia 28.01.2015 r. 

 

 

 

PLAN  PRACY 

RADY MIEJSKIEJ 

W  KROBI NA 2015 ROK 

 

 

 
1. Koncepcja działań Gminy Krobia w świetle nowej perspektywy finansowej 

Unii Europejskiej na lata 2014-2020 oraz Strategii Rozwoju Gminy Krobia na 

lata 2014-2020. 

2. Renowacja/rewitalizacja centrum miasta Krobia – opracowanie dokumentacji. 

3. Wprowadzenie strefy płatnego parkowania w centrum miasta Krobia. 

4. Wykonanie budżetu Gminy Krobia za 2014 rok – absolutorium.  

5. Stan i perspektywy zagospodarowania przestrzennego Gminy Krobia                            

– dyskusja. 

6. Analiza wykonania budżetu Gminy Krobia za I półrocze roku budżetowego 

2015.  

7. Ocena systemu zagospodarowania odpadów komunalnych. 

8. Omówienie działań Gminy Krobia w zakresie ochrony zabytków. 

9. Analiza projektu budżetu Gminy Krobia na 2016 rok.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 



                              

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr IV/19/2015 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Krobi na 2015 rok                                                             

 

 

 

Zgodnie z § 20 ust. 1 pkt  1 Statutu Gminy Krobia przedkładam  plan pracy Rady 

Miejskiej w Krobi  na 2015 rok.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 
Sporządziła:  

Aurelia Sikorska 

 

 


